CLASSICA

ENDRIZZI

CULTURA DELVINO DAL 1885

Vitigno Teroldego, vitigno originario del Trentino.

Vigneto Allevamento a pergola tradizionale
trentina.

Resa per ettaro 90 ht

Vendemmia A mano con cernita in cassoni su
piante parzialmente diradate.

Vinificazione L'antica tradizione di vinificare

il Teroldego con la tecnica del rosato e stata
tramandata fino ad oggi. Pressatura pneumatica
dei grappoli diraspati e affinamento in acciaio per
pochi mesi.

Caratteristiche Colore rosato brillante. Vino
fresco e fruttato nei profumi con sentori diviola e
lampone. L gusto & secco, morbido ed elegante.

Abbinamenti Gradevole come aperitivo ed
eclettico negli abbinamenti. Accompagna sia
carni delicate che pesce.

TEROLDEGO ROSATO

VIGNETI DELLE DOLOMITI IGP

DATI ANALITICI MEDI*

Alcool
12,0 %

Residuo zuccherino
59/l

Acidita

6g/l

Estratto

20 g/l

Servizio

4°

Invecchiamento
2 - 3 anni

05L

075t

03751
15L
30L

*Le informazioni possono variare in base all'annata
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